
h/jinic:tórin dn Fdl rnnpã'',

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.' 1166, de 20 dejulho de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequentes

considerando o Memorando n' 1 12/2016-DIRGE-PG, datado de
07.07.2016,

R ESOL VE

alterar na Portaria n.' 1 443, de 05.06.2013, modificada pela Portaria
n' 333, de 07.03.2014, que designa os substitutos dos servidores ocupantes da função de
direção ou chefia, do Campus Ponta Grossa, o substituto do Coordenador do Programa de
Pós-Graduação em Ensino de Ciência e Tecnologia de "LUIS MAURICIO MARTINS DE
RESENDE'' por "NILCEIA APARECIDA MACIEL PINHEIRO'', a partir de 29.06.2016.

PUBLIQUE-SE E REGÍSTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CARA
/

e
#iããi#fÊINTARELLI
z'''Reitor


